
2024 年 4 月吉日 

お取引先各位 
株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉 1-16-7 

K21 ビル 4F 

TEL：052-212-7603 

FAX：052-212-7606 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記のとおり休業させていただきますのでご案内させていただき

ます。 

何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

連休前後 2 週間は運送が大変混み合います。指定日にお届けできない場合がございますので 

納期には余裕を持ってご注文いただきますようお願いいたします。 

なるべく 4 月 12 日(金)までにご注文をお願いいたします。 

 

4/28 

（日） 

4/29 

（月） 

4/30 

（火） 

5/1 

（水） 

5/2 

（木） 

5/3 

（金） 

5/4 

（土） 

5/5 

（日） 

5/6 

（月） 

5/7 

(火) 

× × ○ ○ ○ × × × × ○ 

休み 休み 通常

営業 

通常

営業 

通常

営業 

休み 休み 休み 休み 通常

営業 

※〇印は納品可能日です。 

※5/2(木)ご注文受付分は 5/7(火)より出荷いたします。 

 

【注意事項】 

・繁忙期のためチャーター便のご用命につきましては車両不足が予想されており、事前にご注文

いただきましても地域や配送条件によってはお受けできない場合がございます。 

・お早目にご注文いただきました場合でも指定日に商品がお届けできないことがございます。 

・一部商品・地域によっては上記日程と配送状況が変わる場合がございます。 

 ご注文の際に納期回答にてご案内させていただきます。 

以上 


